

Dodavatel

Silnice LK a.s.

Československé armády 4805/24
466 05 Jablonec nad Nisou
IČ : 28746503
DIČ : CZ28746503

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 219

Telefon : +420 488 043 228
E-mail : info@silnicelk.cz

Příjemce

Povodí Labe, státní podnik

Víta Nejedlého 951/8
500 03 Hradec Králové - Slezské Předměstí

Zákazník

Povodí Labe, státní podnik

Víta Nejedlého 951/8
500 03 Hradec Králové - Slezské Předměstí
IČ : 70890005
DIČ : CZ70890005
Číslo org. 1549

Platební údaje

Forma úhrady : Platebním příkazem
Datum splatnosti : 4.1.2019
Variabilní symbol : 110190228
Konstantní symbol : 0308
Pen. ústav : Komerční banka, a.s.
Bank. spojení : 43-9618960207 / 0100
Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 30.11.2018
Datum vystavení daňového dokladu : 14.12.2018

Popis dodávky: Oprava vozidla RZ 5H3 5967 Objednávka :

Zakázka : 000087 Řada/číslo dokladu : 110 / 190228

Předmět fakturace Oprava vozidla RZ 5H3 5967

Položky faktury

Popis položky	Množství	MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
1 900 001001 Oprávérenská činnost (výkon SLK)	2,00	hod	700,00	1 400,00		1 400,00	21	1 694,00
2 900 001001 Oprávérenská činnost (výkon SLK)	2,00	hod	700,00	1 400,00		1 400,00	21	1 694,00
3 900 001001 Oprávérenská činnost (výkon SLK)	8,00	hod	700,00	5 600,00		5 600,00	21	6 776,00
4 900 001001 Oprávérenská činnost (výkon SLK)	8,00	hod	700,00	5 600,00		5 600,00	21	6 776,00
5 104 000071 náhradní díly palivový filtr	1,00	ks	181,13	181,13		181,13	21	219,17
6 104 000071 náhradní díly filtr	1,00	ks	527,28	527,28		527,28	21	638,01
7 104 000071 náhradní díly potrubí	1,00	ks	2 530,00	2 530,00		2 530,00	21	3 061,30

Popis položky	Množství	MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
8 104 000071 náhradní díly vzduchový filtr	1,00	ks	736,50	736,50		736,50	21	891,17
9 104 000071 náhradní díly filtr	1,00	ks	253,50	253,50		253,50	21	306,74
10 104 000071 náhradní díly vzduchový filtr	1,00	ks	1 116,65	1 116,65		1 116,65	21	1 351,15
11 104 000071 náhradní díly filtr	1,00	ks	1 891,75	1 891,75		1 891,75	21	2 289,02
12 104 000071 náhradní díly vysoušeč	1,00	ks	17 843,40	17 843,40		17 843,40	21	21 590,51
13 104 000071 náhradní díly filtr	1,00	ks	1 577,80	1 577,80		1 577,80	21	1 909,14
14 104 000071 náhradní díly hlava kompresoru	1,00	ks	8 213,30	8 213,30		8 213,30	21	9 938,09
15 104 000071 náhradní díly těsnění	1,00	ks	460,00	460,00		460,00	21	556,60
16 104 000071 náhradní díly těsnění	1,00	ks	576,15	576,15		576,15	21	697,14
17 104 000071 náhradní díly matka	1,00	ks	345,00	345,00		345,00	21	417,45
18 104 000071 náhradní díly olejový filtr	1,00	ks	169,05	169,05		169,05	21	204,55
19 104 000071 náhradní díly palivový filtr	1,00	ks	71,30	71,30		71,30	21	86,27
20 112 1901 Olej	20,00	l	165,03	3 300,60		3 300,60	21	3 993,73
21 120 1496 destilovaná voda	1,00	ks	15,00	15,00		15,00	21	18,15
22 120 490 ANTIFREEZE C 3 I /FRIDEX/	1,00	ks	185,15	185,15		185,15	21	224,03

Popis položky	Množství	MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
23 112 2570 olej PP Carline Gear 80W-90	20,00	I	52,15	1 043,00		1 043,00	21	1 262,03
24 112 893 olej 10W40-Carline SX Truck	120,00	I	52,90	6 348,00		6 348,00	21	7 681,08
Celkem za položky	197,00			61 384,56		61 384,56		74 275,33

Sleva z celkové částky

Zaplacena záloha celkem

Zaokrouhlení

-0,33

Fakturace celkem Kč

74 275,00

Rekapitulace DPH

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	61 384,56	12 890,77	74 275,33
		61 384,56	12 890,77	74 275,33

Silnice LK a.s.

Československé armády 4805/24

438 05 Jablonec nad Nisou

Přehled položek
Fakturační Dílny Jablonec nad Nisou

Dat. výk.	Č. zak.	Stř. výn.	▲ Příjmení	Popis	MJ	Množ.	Na... Cena	DPH	Cena vč. ...	Poznámka	
☐ Zákazka : Povodí Labe, s.p., Hradec Králové - oprava vozidla RZ 5H3 5967 (4)											
9.11.2018	000087	Dílny Jablonec	Špatina	Opravná činnost (výkon ... hod	hod	2,0000	700	1 400,00	21	1 694,00	Oprava auta 5H3 5967
12.11.2018	000087	Dílny Jablonec	Špatina	Opravná činnost (výkon ... hod	hod	2,0000	700	1 400,00	21	1 694,00	Oprava auta 5H3 5967
13.11.2018	000087	Dílny Jablonec	Špatina	Opravná činnost (výkon ... hod	hod	8,0000	700	5 600,00	21	6 776,00	Oprava auta 5H3 5967
14.11.2018	000087	Dílny Jablonec	Špatina	Opravná činnost (výkon ... hod	hod	8,0000	700	5 600,00	21	6 776,00	Oprava auta 5H3 5967
						20,0000		14 000,00		16 940,00	
						20,0000		14 000,00		16 940,00	

Silnice LK a.s.
 Československé armády 4805/24
 466 05 Jablonec nad Nisou

DAŇOVÝ DOKLAD**PRODEJKA****Dodavatel :** Silnice LK a.s.Československé armády 4805/24
466 05 Jablonec nad Nisou

IČ : 28746503

DIČ : CZ28746503

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl B, vložka 219

Řada dokladu : 901

Číslo dokladu : 190002

Variabilní symbol: 901190002

Objednávka :

Telefon : 420 488 043 235

Fax :

E-mail :

Datum splatnosti : **lhned**

Datum vystavení daňového dokladu : 30.11.2018

Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 30.11.2018

Odběratel : Povodí Labe, státní podnikVíta Nejedlého 951/8
500 03 Hradec Králové - Slezské Předměstí**Forma úhrady :**

Popis dodávky : oleje na opravu auta 5H3 5967

Způsob dopravy :

Zakázka : 000087

IČ : 70890005

DIČ : CZ70890005

řádek č.	Označení	Množství	Popis dodávky			Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
			MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %			
1	112 2570	20,00	l	olej PP Carline Gear 80W-90 52,15	1 043,00		1 043,00	21	1 262,03
2	112 893	120,00	l	olej 10W40-Carline SX Truck 52,90	6 348,00		6 348,00	21	7 681,08
		140,00			7 391,00		7 391,00		8 943,11

Zaokrouhlení**-0,11****Celkem Kč****8 943,00**

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	7 391,00	1 552,11	8 943,11
		7 391,00	1 552,11	8 943,11


PETRA HOUDKOVÁ

Vystavil : Petra Houdková

Prodejka : 901190002

Strana: 1 / 1

DAŇOVÝ DOKLAD

PRODEJKA

Dodavatel : Silnice LK a.s.

Československé armády 4805/24
466 05 Jablonec nad Nisou

IČ : 28746503

DIČ : CZ28746503

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl B, vložka 219

Řada dokladu : 901
Číslo dokladu : 190005

Variabilní symbol: 901190005

Objednávka :

Telefon : 420 488 043 235

Fax :

E-mail :

Datum splatnosti : **Ihned**
Datum vystavení daňového dokladu : 30.11.2018
Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 30.11.2018

Odběratel : Povodí Labe, státní podnik

Víta Nejedlého 951/8
500 03 Hradec Králové - Slezské Předměstí

Forma úhrady :
Popis dodávky : ND
Způsob dopravy :
Zakázka : 000087

IČ : 70890005

DIČ : CZ70890005

řádek č.	Označení	Množství	Popis dodávky	MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
1	104 000071	1,00	náhradní díly filtr ks		1 891,75	1 891,75			1 891,75	21	2 289,02
2	104 000071	1,00	náhradní díly vysoušeč ks		17 843,40	17 843,40			17 843,40	21	21 590,51
3	104 000071	1,00	náhradní díly filtr ks		1 577,80	1 577,80			1 577,80	21	1 909,14
4	104 000071	1,00	náhradní díly hlava kompresoru ks		8 213,30	8 213,30			8 213,30	21	9 938,09
5	104 000071	1,00	náhradní díly těsnění ks		460,00	460,00			460,00	21	556,60
6	104 000071	1,00	náhradní díly těsnění ks		576,15	576,15			576,15	21	697,14
7	104 000071	1,00	náhradní díly matka ks		345,00	345,00			345,00	21	417,45
8	104 000071	1,00	náhradní díly olejový filtr ks		169,05	169,05			169,05	21	204,55
9	104 000071	1,00	náhradní díly palivový filtr ks		71,30	71,30			71,30	21	86,27
10	104 000071	1,00	náhradní díly palivový filtr ks		181,13	181,13			181,13	21	219,17
11	104 000071	1,00	náhradní díly filtr ks		527,28	527,28			527,28	21	638,01
12	104 000071	1,00	náhradní díly potrubí ks		2 530,00	2 530,00			2 530,00	21	3 061,30
13	104 000071	1,00	náhradní díly vzduchový filtr ks		736,50	736,50			736,50	21	891,17
14	104 000071	1,00	náhradní díly filtr ks		253,50	253,50			253,50	21	306,74
15	104 000071	1,00	náhradní díly vzduchový filtr ks		1 116,65	1 116,65			1 116,65	21	1 351,15

Vystavil : Petra Houdková

Prodejka : 901190005

Strana: 1 / 2

DAŇOVÝ DOKLAD**PRODEJKA****Dodavatel :** Silnice LK a.s.

466 05 Jablonec nad Nisou

Řada dokladu : 901

Číslo dokladu : 190005

Variabilní symbol: 901190005

řádek č.	Označení	Množství	Popis dodávky	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
16	112 1901	20,00	Olej l	165,03	3 300,60			3 300,60	21	3 993,73
17	120 1496	1,00	destilovaná voda ks	15,00	15,00			15,00	21	18,15
18	120 490	1,00	ANTIFREEZE C 3 I /FRIDEX/ ks	185,15	185,15			185,15	21	224,03
		37,00			39 993,56			39 993,56		48 392,22

Zaokrouhlení**-0,22****Celkem Kč****48 392,00**

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	39 993,56	8 398,66	48 392,22
		39 993,56	8 398,66	48 392,22

MARTIN KOČÍ

